Главе Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

________________________________
от ______________________________

________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт ________________________

_______________________________

(серия, номер, когда и кем выдан)
зарегистрированной (ого) по адресу:
_______________________________
Заявление

несовершеннолетнего, достигшего возраста 16 лет,
о выдаче разрешения на вступление в брак

Прошу разрешить мне вступить в брак с __________________________

__________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата, месяц, год рождения)

зарегистрированным(ой) по адресу: ___________________________________

__________________________________________________________________
до   достижения   мною  возраста  совершеннолетия,  в  связи  с  фактически

сложившимися брачными отношениями и ______________________________
___________________________________________________________________
(указывается причина для вступления в брак)

                                       ___________ ______________________

                                                                                 (подпись)            (фамилия и инициалы)

   «___» ______________ 20__ г.
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

                                                                      «___»______________ 20__ г.

_________________подпись
Главе Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

________________________________

от ______________________________

________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт ________________________

_______________________________

(серия, номер, когда и кем выдан)
зарегистрированной (ого) по адресу:
                                                                    _______________________________
Заявление

гражданина, желающего вступить в брак с несовершеннолетним,
достигшим 16 лет

Прошу разрешить мне вступить в брак с __________________________

__________________________________________________________________,

(Ф.И.О., дата, месяц, год рождения)
проживающей(им) по адресу: _________________________________________

__________________________________________________________________,
до  достижения  ею  (им)  возраста  совершеннолетия  в  связи  с фактически

сложившимися брачными отношениями и _______________________________

___________________________________________________________________
(указывается причина для вступления в брак)

                                       ___________ ______________________

                                                                                 (подпись)            (фамилия и инициалы)

   «___» ______________ 20__ г.
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

                                                                      «___»______________ 20__ г.

_________________подпись
Главе Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

________________________________

от ______________________________

________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

паспорт ________________________

_______________________________

(серия, номер, когда и кем выдан)
зарегистрированной (ого) по адресу:
_______________________________

Заявление

законных представителей (родителей, попечителя)

Прошу разрешить вступить в брак ______________________________

___________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, достигшего возраста шестнадцати лет, дата, месяц, год рождения)
с _________________________________________________________________,

(Ф.И.О. лица, дата, месяц, год рождения)
в связи с фактически сложившимися брачными отношениями и   ___________

___________________________________________________________________.

(указывается причина для вступления в брак)

По  отношению  к  лицу,  достигшему  возраста шестнадцати лет, желающему вступить в брак, являюсь _____________________________________________.

___________ ______________________

                                                                                 (подпись)            (фамилия и инициалы)

   «___» ______________ 20__ г.
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

                                                                      «___»______________ 20__ г.

_________________подпись